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OFERTA PRACOWNICZA Aby poznać naszą Ofertę Pracowniczą odwiedź stronę: www.vwfs.pl/pracownicy/ 
lub napisz maila na: ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com

 cieszymy się, że Oferta Pracownicza VWFS / VW Banku cie-
szy się coraz większą popularnością i z wielką radością przedsta-
wiamy Wam kolejny numer naszego Newsletteru. 

 Podróżujemy po całej Polsce, spotykamy się z Wami, zbie-
ramy Wasze propozycje i opinie. Następnie wracamy do biura 
w Warszawie i wdrażamy zmiany udoskonalające naszą Ofertę 
Pracowniczą. Stale zmieniamy się dla Was i robimy to z najwięk-
szą radością.  

 Naszą Ofertą Pracowniczą wychodzimy naprzeciw Waszych 
oczekiwań, dlatego wciąż pojawiają się nowe propozycje doty-
czące produktów bankowych. Zachęcamy Was do zapoznania się 
z naszą ofertą przedstawioną na str. 2 i 3 – m.in. w obszarze de-
pozytów, rachunków, kart płatniczych, kredytów gotówkowych 
oraz samochodowych. Dużej uwadze niezmiennie także pole-
camy naszą kartę VISA Gold, która zawiera pakiet bezpłatnych 
ubezpieczeń, w tym Assistance medyczny, a także nasze flagowe 
produkty, jakimi są lokaty oraz kredyty gotówkowe. Zachęcamy 
także do zapoznania się z Ofertą Pracowniczą z VWFS Store, 
szczegóły znajdziecie wewnątrz tego wydania.

 Jesteśmy bardzo otwarci na różne formy współpracy, 
w szczególności zachęcamy wszystkich do Dni Otwartych z Ofer-
tą Pracowniczą VW Banku w salonach dealerskich i fabrykach.  
Zapraszamy do kontaktu z nami! 

 Nadchodzi lato i dla wielu upragnione wakacje. Dlatego dla 
wszystkich planujących urlop w ciągu najbliższych miesięcy ży-
czymy dużo słońca i dobrego odpoczynku!   

 Serdecznie pozdrawiamy wraz z całym Zespołem Oferty 
Pracowniczej Volkswagen Banku,

Drodzy Czytelnicy,

 Dlatego tak bardzo podoba mi się kon-
cepcja, gdy pod jednym dachem klient może 
zobaczyć nowego Golfa, a tuż obok dostoj-
nego Garbusa. Zapraszam wszystkich do 
odwiedzania naszych dealerów, u których 
można spotkać coraz więcej oldtimerów. 

„W naszym nowoczesnym,  
samochodowym świecie  
widok klasyka zawsze  
napełnia mnie radością.”

Daria Pawęda
Dyrektor Departamentu  
Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta 
Volkswagen Bank

Ronald Kulikowski
Dyrektor Oddziału  
Volkswagen Bank GmbH w Polsce 
(Country Head)

 Michał Nogalski
Regionalny Kierownik Sprzedaży
Michal.Nogalski@vwfs.com
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Oferta Pracownicza Volkswagen Bank to produkty skrojone na miarę Twoich potrzeb. 

Kredyt gotówkowy  
– oferta idealna dla każdego,  
skonsoliduj swoje środki w VW Bank.
• Korzystne oprocentowanie już od 10,25% (RRSO 10,75%) 1
• Maksymalna kwota aż do 250 000 zł
• Możliwość rozłożenia kredytu nawet do 120 miesięcy
• Szybki wniosek i szybka wypłata
• Brak prowizji, bez poręczycieli i dodatkowych zabezpieczeń

1 Przykład reprezentatywny dla konsumenckiego kredytu gotówkowego Volkswagen Bank 
GMBH Oddział w Polsce. Rzeczywista roczna stopa oprocentowania (RRSO) wynosi 10,75%, 
całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 68 475,55 zł, całkowita kwota 
do zapłaty 96 233,78 zł, oprocentowanie nominalne zmienne 10,25% w skali roku, całkowity 
koszt kredytu 27 758,23 zł (w tym: prowizja 0,00 zł, odsetki 27 758,23 zł), 83 miesięczne raty 
w wysokości 1 145,64 zł i ostatnia rata wyrównująca w wysokości 1 145,66 zł. Kalkulacja 
została dokonana na dzień 20.04.2023 r.

2  Przykład reprezentatywny Volkswagen Bank GMBH Oddział w Polsce. Rzeczywista roczna 
stopa oprocentowania (RRSO) wynosi 18,38%, całkowita kwota limitu 16 780 zł, całkowita 
kwota do zapłaty 19 630,92 zł, oprocentowanie nominalne zmienne 16,99 % w skali roku, 
całkowity koszt limitu 2 850,92 zł (w tym prowizja za udzielenie kredytu 0,00 zł, odsetki 
2  850,92 zł), czas obowiązywania umowy – 12 miesięcy. Kalkulacja została dokonana  
na dzień 24.10.2022 r.

 Przykład reprezentatywny: Rzeczywista roczna stopa oprocentowania (RRSO) wynosi 13,39%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 112 047 zł, całkowita 
kwota do zapłaty 156 516,54 zł, oprocentowanie zmienne 11,29%, całkowity koszt kredytu 44 469,64 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 40 619,64 zł, składka ubezpieczenia komu-
nikacyjnego 3 850 zł), czas obowiązywania umowy: 48 miesięcy, wysokość raty: 2 041,65 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 09.01.2023 r. na reprezentatywnym przykładzie.

Limit kredytowy  
– oferta idealna na nieprzewidziane  
sytuacje finansowe. Już teraz skorzystaj 
z oferty limitu kredytowego  
w VW Bank nawet do 100 000 zł!
•  Łatwo dostępne środki na przewidziane jak i nieprzewidziane 

wydatki
• Szeroki wachlarz dostępnych kwot od 2 000 zł do 100 000 zł
•  Oprocentowanie już od 15,99% 2 

(Oprocentowanie limitu uzależnione jest od poprzedniego 
pakietu konta e-direct)

• Brak prowizji za udzielenie i przedłużenie limitu

Więcej info: www.vwfs.pl/pracownicy/

• 0 zł za prowadzenie konta i przelewy
•   dostęp internetowy  i przez aplikację mobilną
•  każda aktywna karta objęta jest ubezpieczeniem w Pakiecie Podstawowym
• benefity przy płatności kartą w Visa Benefit Program

Bezwarunkowo bezpłatne konto z kartą Visa

• bezwarunkowo bezpłatna karta Visa Gold 
• szeroki zakres bezpłatnego ubezpieczenia w Pakiecie Złotym
•   brak prowizji za przewalutowanie transakcji zagranicznych 
• benefity przy płatności kartą w Visa Benefit Program
•   bezpłatne wypłaty ze wszystkich bankomatów w kraju oraz w Europie
• darmowa usługa Visa Cashback

* opłata za prowadzenie konta wynosi 9 zł miesięcznie 

Konto Premium w Pakiecie Złotym* z kartą Visa Gold

 
Skontaktuj się z nami pisząc na: 
ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com
kredyty@vwfs.com

Oferta limitowana ważna do 31.12.2023 r. Złóż wniosek o konto z kartą w limitowanej edycji na: www.vwfs.pl/pracownicy/

Lubisz adrenalinę, jesteś fanem rajdów?  
Niebawem będziemy mieć dla Ciebie coś wyjątkowego! 
Limitowane karty Volkswagen Bank Visa i Visa Gold z wizerunkami rajdowców:

Bądź aktywny z kartą Visa!
 
Korzystaj aktywnie z karty Visa lub Visa Gold i zgarnij 50 zł na swoje konto  
oraz atrakcyjne nagrody!
Dodatkowo złap zniżki do 35% na zakupy w sklepie internetowym Adidas: 
www.adidas.pl 
Promocja trwa do 30 czerwca br.  
Sprawdź więcej na: www.vwfs.pl/pracownicy/ 

Lokata 5 Plus
•  Okres od 1 do 10 lat
•  Kapitalizacja kwartalna
•  Minimalna kwota 1 000 PLN
•  Po wcześniejszym zakończeniu lokaty tracisz  

jedynie połowę odsetek za wykorzystany okres
•  Oprocentowanie 7,50%

Lokata Plus
•  Okres od 30 do 360 dni
•  Kapitalizacja po upływie terminu lokaty
•  Minimalna kwota 1 000 PLN
•  Po wcześniejszym zakończeniu lokaty tracisz  

jedynie połowę odsetek za wykorzystany okres
•  Oprocentowanie od 4,50% do 7,50%

Oszczędzaj z nami na swoje przyszłe inwestycje. Wybierz lokatę dla siebie i ciesz się zyskiem!

Wpływowe kobiety z Volkswagen Bank
 
 W marcu br. podczas wydarzenia z cyklu Cashless Club, organizo-
wanego przez serwis Cashless.pl, poznaliśmy wyniki „Rankingu najbar-
dziej wpływowych kobiet w polskiej branży płatniczej 2023”. Miło nam 
poinformować, że wśród wyróżnionych Pań znalazły się reprezentantki 
Volkswagen Bank GmbH Oddział w Polsce: 
Daria Pawęda – Dyrektorka Departamentu Rozwoju Biznesu i Obsługi 
Klienta oraz Anna Waszczuk – Ekspertka ds. Kartowych w Departamen-
cie Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta.

STR. 2 Wejdź na stronę: www.vwfs.pl/pracownicy/ i ciesz się z rozwiązań finansowych na bezkonkurencyjnych warunkach!

 Oferta pracowniczego kredytu samochodowego to przede wszystkim niskie oprocento-
wanie, brak prowizji i brak obowiązku zawierania ubezpieczenia bankowego. W ofercie pra-
cowniczej możesz finansować zarówno samochód nowy, jak i używany. 
 W zależności od preferencji możesz skorzystać z kredytu klasycznego lub kredytu „jak abo-
nament”, czyli kredytu z wysoką wartością końcową. Co ważne, Oferta Pracownicza to jedyna 
forma finansowania, którą łączyć można z rabatami pracowniczymi na zakup nowych aut, 
takimi jak „Škoda profit”, „Przywilej korzyści” (Volkswagen) czy „Barcelona” (SEAT i CUPRA). 
 
 Zachęcam do korzystania z „Naszych” kredytów. W razie pytań chętnie udzielę szczegóło-
wych informacji.

Kredyt 
samochodowy

Limit kredytowy
to nic innego jak kredyt odnawialny. Są to pieniądze, które 
są przyznawane w ramach konta osobistego. Klient ban-
ku może z nich skorzystać w dowolnym czasie. Odsetki 
zaś są naliczane w przypadku wykorzystania części lub 
całości środków, jeśli nie korzystasz – nie płacisz. 
 
Jest ponadto idealnym finansowaniem w postaci zabez-
pieczenia na wypadek niespodziewanych wydatków.

STR. 3

Iwona Korycińska
Specjalista
Zarządzanie Klientem i Produktem
Iwona.Korycinska@vwfs.com

Oferta Volkswagen Bank dla Ciebie Oferta Volkswagen Bank dla Ciebie
Połącz szybko i wygodnie  
swoje zobowiązania w jedno!



Czas – brak formalności związanych z ustanowieniem zabezpieczenia kredytu

Wnioskowanie 100% online

Dostęp do bankowości internetowej i mobilnej za 0 zł

Oferta Pracownicza Volkswagen Bank to produkty skrojone na miarę Twoich potrzeb. 

Przemysław Grygiencze
Dyrektor Generalny  
Ardor Auctions

Paweł Wysocki
organizator Classicauto Cup

Od klasyka… 

Dobre wieści

…do elektryka

 Przykład reprezentatywny: Rzeczywista roczna stopa oprocentowania (RRSO) wynosi 13,24%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 81 987,61 zł całkowita 
kwota do zapłaty 123 385,57 zł, oprocentowanie nominalne zmienne 12,49% w skali roku, całkowity koszt kredytu 41 397,96 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 41 397,96 zł), 
83 miesięczne raty w wysokości 1 468,88 zł i ostatnia rata wyrównująca w wysokości 1 468,53 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 20.04.2023 r.

STR. 4 Wejdź na stronę: www.vwfs.pl/pracownicy/ i ciesz się z rozwiązań finansowych na bezkonkurencyjnych warunkach!

Inwestycje alternatywne  
w auta klasyczne
 25 kwietnia, wspólnie z naszymi partnerami z domu aukcyjnego 
Ardor Auctions, zorganizowaliśmy wyjątkowe śniadanie prasowe dla 
zaproszonych dziennikarzy. 
 
 Spotkaliśmy się w klimatycznej industrialnej przestrzeni Ardor 
Auctions, wypełnionej pięknymi, starymi samochodami. Dzienni-
karze wysłuchali prelekcji naszych ekspertów, którzy opowiedzieli 
o rynku inwestycji alternatywnych, ze szczególnym uwzględnieniem 
aut klasycznych. Poruszyli także temat możliwości finansowania 
swoich motoryzacyjnych pasji.

 „Samochody klasyczne, aby wzrastała ich wartość inwestycyjna, powinny znajdować 
się w zamkniętym pomieszczeniu i być odporne na działania warunków atmosferycznych. 
Obserwujemy wyraźne ożywienie na rynku samochodów klasycznych w Polsce. Wartości 
transakcyjne są o wiele wyższe niż w poprzednich latach, co wskazuje, że nasze społeczeństwo 
dysponuje zasobami finansowymi, które mogą i chcą przeznaczyć na inwestycje w unikatowe 
samochody.”

Finansujemy elektromobilność
 Elektromobilność to światowy megatrend. Głównym 
bodźcem do jej rozwoju jest chęć uniezależnienia się od paliw 
ropopochodnych i ograniczenie emisji bezpośrednich z pojaz-
dów, co może przyczynić się do poprawy jakości powietrza na 
danym obszarze. Jednym z filarów polityki społeczno-gospo-
darczej Unii Europejskiej jest zrównoważony rozwój ukierun-
kowany na gospodarkę niskoemisyjną, której częścią jest elek-
tromobilność. 

 Wraz z rosnącą popularnością samochodów elektrycznych, 
zwiększamy możliwość finansowania stacji do ich ładowania. 

 Miło nam poinformować, że dla Klientów zewnętrznych 
mamy możliwość finansowania ładowarek firmowych Elli oraz 
innych marek naszym kredytem gotówkowym – na hasło „ECO”.

 Ładowarki Elli ułatwią Ci elektryczny styl życia, dowiodą, 
że uczestniczysz w rozwoju elektromobilności, ale także zrów-
noważą rozwój z możliwie większą inkluzywnością nowych 
technologii. 

Classicauto Cup 2023 
 Po raz kolejny Volkswagen Bank dołączył do grona sponso-
rów wyścigu Classicauto Cup, czyli największego w Polsce pu-
charu dla samochodów klasycznych. 

W tym roku sezon wystartował 15 kwietnia na torze Silesia Ring 
w Kamieniu Śląskim. Ostatnia runda kończąca sezon w 2023 roku 
odbędzie się ponownie na Torze Kielce 14 października. 

 „Rozpoczęliśmy kolejny, szesnasty już, sezon najstarszego i naj-
większego wyścigowego pucharu aut klasycznych oraz youngtimerów 
w Polsce – Classicauto Cup. Jest to także drugi rok z rzędu współpracy 
z VW Bank. Współpracy, która pomaga nam szerzyć idee ścigania się 
klasykami na torach w Polsce. 

 Sezon zaczęliśmy 15 kwietnia od pięknego i profesjonalnego obiektu Silesia Ring, gdzie na 
starcie stanęło aż 85 zawodników. Jest to nowy tor w kalendarzu Classicauto Cup i od razu 
przypadł do gustu zawodnikom. 

 Sezon Classicauto Cup składa się z siedmiu rund, zlokalizowanych w różnych częściach 
Polski. Każdy z obiektów jest wyjątkowy i posiada swoje charakterystyczne cechy, tak bar-
dzo lubiane przez zawodników. Serdecznie zapraszam do udziału jak i kibicowania zawod-
nikom i ich pięknym samochodom.” 

Kredyt na elektromobilność 
Sfinansuj z nami ładowarkę do samochodu elektrycznego! Już teraz możesz pozwolić sobie na zakup 
ładowarki Elli, nawet jeżeli nie dysponujesz pełną kwotą lub nie chcesz finansować zakupu całkowicie  
z własnych środków. 

Z hasłem „ECO” skorzystasz z oferty na preferencyjnych warunkach!
 
Sprawdź więcej na: 
https://www.vwfs.pl/klienci-indywidualni/kredyty-gotowkowe-volkswagen-bank/kredyt-na-elektromobilnosc.html

Wybierz elektryka dla siebie!
Dopasuj pakiet do Twoich potrzeb  
i wypłacaj bez ograniczeń  
kartami Visa od Volkswagen Bank!

Złóż wniosek o konto z kartą na:  
www.vwfs.pl/pracownicy/

Złoty Beetle ponownie nominowany!  
 Złota karta Visa z wizerunkiem Volkswagen Beetle otrzymała nomi-
nację w 14. edycji rankingu „Złoty Bankier”. 

 To największe badanie sektora bankowego w Polsce, organizowane 
przez Bankier.pl i Puls Biznesu. Akcja ma na celu wybór instytucji banko-
wych, które oferują najlepsze produkty i wyróżniają się na tle konkurencji. 

STR. 5

Krzysztof Babiak
Koordynator Zespołu Finansowania i Obsługi Dealerów
p.o. Koordynator Zespołu Kredytów i Sprzedaży Bezpośredniej
Departament Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta
Krzysztof.Babiak@vwfs.com



Oferta Pracownicza Volkswagen Bank to produkty skrojone na miarę Twoich potrzeb. 

Wspieramy podróże! Dni Otwarte z Ofertą Pracowniczą w fabrykach oraz sieci dealerskiej

  „Małopolski Festiwal Podróżniczy 50°N to weekend inspirujących spotkań w Wieliczce: 
18 prelegentów, 7 odwiedzonych kontynentów i blisko 1000 widzów. W trakcie swojej prezen-
tacji mówiłem o mojej drodze do Korony Himalajów, ale też o tym, że trzeba mieć marzenia, 
a do ich realizacji potrzebna jest determinacja, ciężka praca i wiara w siebie. 

By pisać historię, trzeba mierzyć wysoko, łamać bariery, podnosić poprzeczkę. Ludzie potrzebują  
do życia tlenu, a ja jeszcze Gór. ”

STR. 6 Wejdź na stronę: www.vwfs.pl/pracownicy/ i ciesz się z rozwiązań finansowych na bezkonkurencyjnych warunkach!

 „Z końcem marca mieliśmy okazję współtworzyć wspaniałe wydarzenie, jakim był 50°N  
Małopolski Festiwal Podróżniczy, jednocześnie ogłaszając w trakcie tego eventu oficjalne otwarcie 
naszego California Center w Auto Group Luzar. W czasie trwania festiwalu na terenie całej Wieliczki 
odbywały się różnorodne prelekcje, również wspaniałych podróżników i pasjonatów. Jesteśmy bar-
dzo usatysfakcjonowani, że mogliśmy być współtwórcą takiego eventu. 
 
 Ogromnym wsparciem i świetnym partnerem wydarzenia był 
dla nas Volkswagen Bank, który towarzyszył nam i naszym gościom 
przez cały weekend oraz dodawał kolejne korzyści dla uczestników festi-
walu, przedstawiając swoją ofertę na depozyty i kredyty.”

 W dniach 17-19 marca br., w Wieliczce odbył się Festiwal 50°N, którego  
Złotym Partnerem był dealer Auto Group Luzar. Festiwal był okazją do spotkania się  
z wyjątkowymi podróżnikami, którzy podzielili się swoimi doświadczeniami. Podróżni-
ków zainteresowała nasza oferta kredytu gotówkowego, którym można sfinansować 
remont, przebudowę czy doposażenie wymarzonego kampera, np. eksponowanego 
podczas tego Festiwalu modelu VW California.

Calluna Trip – podróżowanie 50 letnim VW Ogórkiem 
 „W zeszłym roku ruszyliśmy w kolejną podróż naszym Volkswagenem  
„Ogórkiem”. Tym razem za cel wybraliśmy Iran. W drodze spędziliśmy trzy mie-
siące i nie była to nasza najdłuższa podróż. W 2019 roku przejechaliśmy ,,Ogór-
kiem’’ 48  tysięcy kilometrów przez Kanadę, USA, Meksyk, Gwatemalę i Belize. 
Zajęło nam to niecały rok. Jesteśmy pasjonatami klasycznych VW, więc jazda tym  
autem to dla nas sama przyjemność. 

       Na ten moment nie wyobrażamy sobie po-
dróży innym samochodem, dużą zaletą jest 
to, że wiele rzeczy jesteśmy w stanie naprawić. 
Uważamy, że warto spełniać swoje marzenia 
i pamiętać o tym, że po drodze zawsze znajdą 
się ludzie, którzy nam pomogą.”

Volkswagen California w podróży 
 „Volkswagen California był naszym wielkim marzeniem, które spełniło się 
w  2022 roku z pomocą finansowania VW leasing. Podróżujemy z dwójką dzieci,  
co wymaga odrobinę przygotowania. Wyposażenie auta jest w pełni fabryczne, uzu-
pełniliśmy je tylko dodatkami ułatwiającymi nam życie w drodze. 

 Nasz sezon trwa cały rok – niestraszne są nam 
wyprawy zimowe, w tym roku dwa razy odwie-
dziliśmy zimą Alpy, spędzając tam łącznie 3 tygo-
dnie. Dzięki naszej Californii odbywamy wspaniałe  
podróże i kolekcjonujemy piękne wspomnienia.”

Dzień Otwarty w Dynamica Kraków
 Pracownicy w naszych oddziałach mieli okazję uczestniczyć w spotka-
niach z przedstawicielami VW Banku. Spotkania miały na celu zaprezento-
wanie specjalnej oferty pracowniczej. Oferta ta cieszyła się dużym zainte-
resowaniem wśród pracowników. Zaprezentowane produkty wyglądają 
bardzo ciekawie na tle konkurencji. 

    Dużym plusem spotkań był fakt, że od-
były się one w naszych placówkach. Pra-
cownicy nie musieli na długo odrywać się 
od pracy. Spotkania miały formę warszta-
tową, pracownicy mieli możliwość aktyw-
nego w nich uczestnictwa. 

Together for Integrity 

Dzień Otwarty w Poznaniu z Ofertą Pracowniczą 
VW Bank & VWFS Store
 W dniach 13-15 marca udało nam się zorganizować Dni Otwarte dla 
pracowników fabryk w Poznaniu. Tym razem dla wszystkich pracowni-
ków Volkswagen Poznań wraz z ekspertami od VWFS Store mieliśmy 
wyjątkową ofertę produktów finansowych oraz kupna używanego sa-
mochodu na preferencyjnych warunkach!

Dni Bezpieczeństwa w Polkowicach
 „W tym roku, jako Bank, 8 marca świętowaliśmy w fabryce Volkswagena w Polkowicach podwójnie 
– Dzień Kobiet i Dni Otwarte w Fabryce. W ramach Dni Otwartych, także lokalna Policja prowadziła dla pra-
cowników szkolenie w zakresie bezpieczeństwa. Dołączyliśmy – prezentując pracownikom szkolenie z zakresu 
cyberbezpieczeństwa. 
 
 Wskazaliśmy, czego należy się wystrze-
gać, na co uważać i jak działać bezpiecznie 
w sieci. Wnioskując po liczbie szczegółowych 
zapytań, z jakimi zwracano się do szkolących 
już po prezentacji, wydźwięk był pozytywny 
i trafnie zidentyfikowaliśmy potrzeby.”

 „Prawość i postępowanie zgodne z przepisami są integralną częścią naszej co-
dziennej pracy. Dlatego 8.03 zorganizowaliśmy dla naszych pracowników event pod 
hasłem Together for Integrity. W tym roku poświęcony był tematyce bezpieczeństwa 
w ruchu drogowym oraz w cyberprzestrzeni. 

 Do współpracy zaprosiliśmy naszych partnerów z VW Bank, VWFS Store, pol-
kowicką policję, jak również ekspertów VW MP z obszaru IT, jakości oraz Compliance 
Officera”

     „Dni Otwarte VW Bank w zakładach VW Poznań spotkały się z zainteresowa-
niem wśród naszych pracowników. To, co szczególnie zaciekawiło, to możliwość za-
kupu pojazdu z oferty aut poleasingowych VWFS Store ze zniżką nawet do 10 tys. zł. 
To ciekawa propozycja dla osób, które chcą zakupić samochód ze sprawdzonym sta-
nem technicznym oraz gwarancją przebiegu.”

STR. 7

Krzysztof Jerzy Wielicki
Polski wspinacz, taternik, alpinista i himalaista.
Piąty człowiek na Ziemi, który zdobył Koronę Himalajów i Karakorum.
Członek The Explorers Club. W roku 2018 otrzymał Nagrodę Księżnej Asturii w dziedzinie 
sportu. W roku 2019 otrzymał Złoty Czekan za całokształt osiągnięć górskich.

Agnieszka i Bartek 
Wrzoskowie
Calluna Trip

Agnieszka Luzar
Dyrektor ds. Zarządzania Sprzedażą
Auto Group Luzar Sp. z o. o.
Autoryzowany Salon i Serwis Marek Volkswagen,  
Volkswagen Samochody Dostawcze, Škoda

Jarosław Kochan
Dyrektor salonu 
Dynamica Kraków

Piotr Olbryś
Przewodniczący OM NSZZ „Solidarność”  
w Volkswagen Poznań

Piotr Włodarczyk
Kierownik Działu Digitalizacji, Operacji  
i Wsparcia Sprzedaży
Departament Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta
Piotr.Wlodarczyk@vwfs.com

Agnieszka Stefanko
Specjalista ds. Personalnych i Komunikacji / CSR
Komunikacja Wewnętrzna / Dział Personalny
Volkswagen Motor Polska Sp. z o.o.

Manuela i Paweł 
Warzybokowie



Interesują Cię produkty bankowe (bezpłatne konto, korzystny kredyt)? Napisz do nas: ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com

Zespół redakcyjny

Więcej od VWFS

Oferta Pracownicza VWFS Store

Zespół Projektowy Oferta Pracownicza Volkswagen Bank (Departament Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta):

Krzysztof Babiak
Krzysztof.Babiak@vwfs.com

Daniel Kochański
Daniel.Kochanski@vwfs.com

Kinga Milewska
Kinga.Milewska@vwfs.com

Anna Chruściel
Anna.Chrusciel@vwfs.com

Aleksandra Soszyńska
Aleksandra.Soszynska@vwfs.com

Daria Pawęda
Daria.Paweda@vwfs.com
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VWFS Store
 „Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w program pracowniczy 
VWFS Store, który został wprowadzony w „Q1/23”. Wasze zainteresowanie 
w zakupie samochodów marek Volkswagen bardzo nas cieszy. 

 Z radością informuję, że do tej pory sprzedaliśmy już 16 samochodów, 
a trzech kolejnych klientów znajduje się w trakcie finalizacji decyzji. Wasze 
zaufanie wobec VWFS Store jest dla nas niezmiernie ważne i daje motywację 
do dalszego doskonalenia naszych usług.

 Szczególne podziękowania dla tych z Was, którzy już nabyli używa-
ny pojazd, a dla tych, którzy są w trakcie zakupu, dziękujemy za zaufanie, 
jakim obdarzyliście VWFS Store. Cieszymy się, że mogliśmy pomóc Wam 
w znalezieniu odpowiedniego pojazdu i stworzyć dla Was korzystne wa-
runki zakupu. 

 Wasza satysfakcja i zadowolenie są naszym głównym celem, dlatego 
ciągle dążymy do doskonalenia naszych usług i dostarczania Wam najlep-
szych rozwiązań.”

Ze świata IT 

1.  Co w obecnych czasach jest ważne 
dla klientów w kwestiach digitalizacji 
usług bankowych i leasingowych?

 Digitalizacja procesów to przede 
wszystkim wygodne, skuteczne i ekono-
miczne rozwiązanie dla wielu firm. 

 Cyfrowe procesy pozwalają również 
na zapewnienie wysokiej jakości prze-
twarzania danych, co przekłada się na 
lepszą jakość usług. Dzięki temu firma 
dba o  ochronę środowiska i podejmuje 
działania mające na celu zmniejszenie 
swojego negatywnego wpływu.

2.  Jakie szykujemy zmiany w obszarze  
digitalizacji?  Czego możemy spodzie-
wać się jeszcze w tym roku?

 Już wkrótce, dzięki projektowi Digita-
lizacja Zakładania Rachunków (DZR), klien-
ci Banku będą mogli zdalnie założyć rachu-
nek bankowy. Przełoży się to na większą 
wygodę dla klientów oraz skrócenie czasu 
realizacji tej usługi. 

3.  Jakie dodatkowe ułatwienia dla klien-
tów będą oferowane? 

 Kolejnymi tematem jest udostępnie-
nie możliwości złożenia elektronicznego 
podpisu przez klienta, w tym podpisu 
kwalifikowanego. 

 Dzięki temu możliwa będzie digitali-
zacja procesów sprzedażowych. To prze-
łoży się na uelastycznienie i usprawnienie 
procesu, a w efekcie zwiększy wygodę dla 
klienta. 

Rafał Korytkowski
Ekspert – Enterprise IT  
Architect Informatyki VWFS
Rafal.Korytkowski@vwfs.com

Martin Ligeza
Ekspert Sprzedaży Cyfrowej i Bezpośredniej
VWFS Store w Warszawie
Martin.Ligeza@vwfs.com

 

Odwiedź stronę: www.store.vwfs.pl W przypadku pytań możesz do nas zadzwonić: +48 795 415 451 
lub napisać: store@vwfs.com


